中国气象服务协会

中气协发〔2020〕36 号

关于召开风云际会・中国气象服务协会 2020

年会暨第二届气象产业（中国气象谷）

发展大会的通知

各会员单位、合作单位：

为增进会员凝聚力，更好地推动更多的优质社会资源与气

象资源融合，提升气象产业发展活力，中国气象服务协会（以

下简称“协会”）定于 2020 年 12 月 17-19 日在南京信息工程大

学召开“风云际会・中国气象服务协会2020年会暨第二届气象

产业（中国气象谷）发展大会”，本次年会将邀请中国气象局

领导、业界知名专家学者及气象服务供应商共同参与年会活

动，共话产业发展。同期将举办“中国气象服务产品展览暨人

才招聘会”，精准对接用人单位与毕业生需求，全方位展示会

员单位形象。现将有关事项通知如下：

一、年会主题

打造中国气象产业 2.0

二、时间

2020 年 12 月 17-19 日

三、年会地点

江苏省 南京市 南京信息工程大学

四、组织单位

指导单位：中国气象局

主办单位：中国气象服务协会

承办单位：南京信息工程大学

中景象（北京）文化传媒有限公司

五、参与单位

协会各会员单位、合作单位（各省市气象局及直属单位等）

六、会议议程（以会议现场为准）

序号 会议内容 时间

12 月 17 日

1 参会报到，领取会议资料（10:00-20:00）

2 中国气象服务产品展览暨人才招聘会开幕式

下午

3 2020 年协会第 2 次常务理事会

12 月 18 日   2020 年会主会场

1 领导致辞
全天

2 主题报告

序号 会议内容 时间

3 协会科学技术奖颁奖仪式

4 专题报告

5 高新技术产品路演

6 中国气象谷合作入驻签约仪式

12 月 19 日  各专业委员会分论坛

分论坛一
旅游气象专

委会

旅游气象分论坛

——气象赋能旅游产业发展

上午

分论坛二
防雷减灾

委员会

2020 全国防雷行业创新发展高层论坛

——创新国家平台，成就国家品牌

分论坛三
应急预警

委员会

第五届应急预警科技发展论坛

——5G 时代我国预警发布关键核心

技术的应用和创新

分论坛四 科普委员会 科普分论坛

分论坛五
农业气象

委员会
农业气象分论坛

分论坛六
专家

委员会
全国气象灾害评估小型研讨会

12 月 17 日-19 日  中国气象服务产品展览暨人才招聘会

七、报到时间及地点

报到时间：12 月 17 日 10:00- 20:00

报到地点：南气宾馆（南京市浦口区宁六路 219 号）

八、参会须知

1. 本次年会不收取会员单位注册费。普通会员单位参会

人员限 2 席，理事单位参会人员限 3 席，常务理事单位参会人

员限 4 席，副会长单位参会人员限 6 席；非会员单位收取会议

注册费 3000 元/人；南信大教师、在校大学生凭本人证件可免

费参加大会主论坛（不领取会议材料）。

2. 住宿安排：本次年会已联系 2 家特约酒店，参会人员

可根据自身需求与住宿联系人提前预定，费用自理。

住宿联系人：陈金伟 025-58235762   15850508878

工作时间：周一至周五 8:30-16:30

此次年会特约联系酒店：

（1）经济型酒店: 怡莱酒店(南京信息工程大学店)

地址:南京市六合区杨新路 1 号

房型:①高级房(大床间/标间) 254 元(含早餐)

②豪华房(大床间/标间) 289 元(含早餐))

（2）高档型酒店:南京金陵新城酒店

地址:南京市六合区园西路 488 号

房型:大床/双床豪华间 528 元(含早餐)

注：因房间有限，请尽早确定，以免耽误您的出行。如酒

店房间已满，请自行联系其他酒店。

3. 交通提示：本次会议往返交通费用自理，不提供接送

站服务。

4. 会议报名：为便于统计参会人员人数，安排用餐、住

宿等年会具体事宜，请于 12 月 6 日前扫描下方二维码，报名

并填写参会信息（标注*为必填项），完成会议注册报名。

九、参展事项

协会年会欢迎多种形式的合作与赞助，有意者可直接与协

会秘书处商洽。

本次年会联合南京信息工程大学举办 2020 年气象服务产

品展览暨人才招聘会，请有招聘需求的企事业单位填写《中国

气象服务产品展览暨人才招聘会参展回执单》（附件 1），并于

2020 年 12 月 6 日（周日）前将招聘需求回执表发送至邮箱

zgtrybwhlyj@163.com。南京信息工程大学简介及 2021 届毕业

生情况详见附件 2。

十、会务联系方式

协会官网：www.chinamsa.org

协会微信公众号：中国气象服务协会

报名联系人：南  鸽 010-58993913

会务联系人：雷  蕾 010-58994304

参展联系人：葛小云 18500608323

            南  鸽 010-58993913

招商联系人：董丹蒙 010-58991882

联系邮箱： office-cmsa@chinamsa.org

http://www.chinamsa.org/

附件：1.中国气象服务产品展览暨人才招聘会参展回执单

2.南京信息工程大学简介及 2021 届毕业生信息统计表

中国气象服务协会

2020 年 11 月 20 日

中国气象服务协会                         2020 年 11 月 20 日印

发